l’expedient de la convocatòria de subvencions pel desenvolupament d’activitats socioambientals en 

matèria cinegètica, amb la següent despesa pressupost de l'any 2025 per dotar aquesta convocatòria, en 

virtut del document per a la línia 1 (L1) un import de cent-trenta quatre mil vuit-cents seixanta vuit amb 

cinquanta euros (134.868,50 €), amb càrrec a la aplicació pressupostària 4 50.17226.48900 del pressupost 

de 2025 (RC núm 22025001943) i (A en provisional amb núm. d’apunt previ 920250001790); i vuitanta mil 

euros (80.000,00 €), per a la línia 2 (L2), amb càrrec a la aplicació pressupostària 7 50.17226.78900 del